
UCHWAŁA NR XXXV/222/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 14 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach za 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002r. Nr 76, poz. 694; z 2003r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz.

1152, Nr 139, poz. 1324, Nr 229, poz. 2276; z 2004r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 

213, poz. 2155; z 2005r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539, Nr 267, poz. 2252; z 2006r. Nr 157, poz. 1119, Nr 

208, poz. 1514; z 2008r. Nr 63, poz. 393, Nr 144, poz. 900, Nr 171, poz. 1056, Nr 214, poz. 1343, Nr 223, poz. 

1466; z 2009r. Nr 42, poz. 341, Nr 77, poz. 649, Nr 91, poz. 742) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2009 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach prezentujące:  

1. Aktywa trwałe - 13.805,11  

2. Aktywa obrotowe - 367.373,48  

3. Fundusz własny - 284.994,83  

4. Zobowiązania krótkoterminowe - 96.183,76  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z ustawą o rachunkowości bilans ZOZ-u zatwierdza Rada Gminy.  

- w tym należności krótkoterminowe - 94.512,20

- w tym zysk netto za rok obrotowy - 40.667,91

ID: DUNAM-DMHBM-LOAXF-LJOIV-YFCEO. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/222/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 14 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach za 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002r. Nr 76, poz. 694; z 2003r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz.

1152, Nr 139, poz. 1324, Nr 229, poz. 2276; z 2004r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 

213, poz. 2155; z 2005r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539, Nr 267, poz. 2252; z 2006r. Nr 157, poz. 1119, Nr 

208, poz. 1514; z 2008r. Nr 63, poz. 393, Nr 144, poz. 900, Nr 171, poz. 1056, Nr 214, poz. 1343, Nr 223, poz. 

1466; z 2009r. Nr 42, poz. 341, Nr 77, poz. 649, Nr 91, poz. 742) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2009 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach prezentujące:  

1. Aktywa trwałe - 13.805,11  

2. Aktywa obrotowe - 367.373,48  

3. Fundusz własny - 284.994,83  

4. Zobowiązania krótkoterminowe - 96.183,76  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z ustawą o rachunkowości bilans ZOZ-u zatwierdza Rada Gminy.  

- w tym należności krótkoterminowe - 94.512,20

- w tym zysk netto za rok obrotowy - 40.667,91

ID: DUNAM-DMHBM-LOAXF-LJOIV-YFCEO. uchwalony. Strona 2 / 2


